

# **NYBG HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 36547138**

Tirsbjergvej 3  
7120 Vejle Øst

Årsrapport  
1. april 2021 - 31. marts 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/08/2022**

---

**Niels Henrik Kjær Jensen**

---

**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NYBG HOLDING ApS  
Tirsbjergvej 3  
7120 Vejle Øst

e-mailadresse: [nielshenrikkjensen@gmail.com](mailto:nielshenrikkjensen@gmail.com)

CVR-nr: 36547138

Regnskabsår: 01/04/2021 - 31/03/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anpartar i NYBG Ejendomme ApS eller anden tilsvarende investering.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat på kr. 25.712.

For det kommende regnskabsår forventes et tilfredsstillende resultat.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2021 - 31. mar. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.219</b>	<b>-3.156</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.219</b>	<b>-3.156</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		28.387	-1.213
Andre finansielle omkostninger		-198	-63
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>24.970</b>	<b>-4.432</b>
Skat af årets resultat		742	0
<b>Årets resultat</b>		<b>25.712</b>	<b>-4.432</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		28.387	-1.213
Overført resultat		-2.675	-3.219
<b>I alt</b>		<b>25.712</b>	<b>-4.432</b>

## Balance 31. marts 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		134.352	105.965
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>134.352</b>	<b>105.965</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>134.352</b>	<b>105.965</b>
Tilgodehavende skat		11.565	14.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>11.565</b>	<b>14.000</b>
Likvide beholdninger		3.733	5.467
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>15.298</b>	<b>19.467</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>149.650</b>	<b>125.432</b>

## Balance 31. marts 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		84.332	55.945
Overført resultat		-42.567	-39.892
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>91.765</b>	<b>66.053</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.533	4.504
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		36.822	54.875
Skyldig selskabsskat		16.530	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>57.885</b>	<b>59.379</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>57.885</b>	<b>59.379</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>149.650</b>	<b>125.432</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0